第４号様式（第７条関係）

令和   年   月   日

公益財団法人 伊東市振興公社 理事長 様

住  所

フリガナ

氏  名          印

電話番号

碑 石 等 設 置 ・ 改 修 届

下記のとおり、碑石等を設置、改修したいので、届け出ます。

記

使 用 墓 所

普 通 墓 所      Ｂ     列      号

芝 生 墓 所      Ｂ     列      号

設置又は改修

する物件の種類
碑石 盛土 門柱 囲い その他（      ）

設置又は改修

予定年月日
令和    年    月    日

工事等の施行者

の住所・氏名等

（添付書類）

  図  面

使用者